
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 25 »сентября 2013 г. № 100  
                 с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 28.12.2011 №213 «О 

создании районной экспертной 

комиссии по оценке предложений 

об определении мест, нахождение в 

которых может причинить вред 

здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, 

духовному и нравственному 

развитию»  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативно-правовых актов Репьевского муниципального района, Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района решил: 

1. В решении Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 28.12.2011 №213 «О создании районной 

экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, 

нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 



физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию» пункт 2 признать утратившим силу. 

2. В Положении о порядке формирования и деятельности 

экспертной комиссии утвержденным решением Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 28.12.2011 №213 «О создании 

районной экспертной комиссии по оценке предложений об определении 

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию» раздел 1 дополнить следующими словами «и 

утверждается правовым актом администрации Репьевского муниципального 

района». 

3. Администрации Репьевского муниципального района 

подготовить правовой акт об утверждении состава районной экспертной 

комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в 

которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию.    

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


